ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH LÀO CAI

Số:           /UBND-VX
V/v xây dựng dự thảo Quyết định của
Ủy ban nhân dân tỉnh quy định một số
nội dung về công tác thi đua, khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Lào Cai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1637/SNV-TĐKT ngày
06/11/2025 của Sở Nội vụ về việc đăng ký xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân
dân tỉnh; Văn bản số 1168/STP-XDVBQPPL ngày 28/10/2025 của Sở Tư pháp về
việc đăng ký xây dựng Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh. Sau khi xem xét, Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương xây dựng dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh quy
định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lào Cai theo
đề nghị tại Văn bản số 1637/SNV-TĐKT ngày 06/11/2025 của Sở Nội vụ.

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng
dự thảo Quyết định đảm bảo đúng trình tự, thủ tục của Luật Ban hành văn bản quy
phạm pháp luật, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành trong tháng 12/2025.

Yêu cầu Sở Nội vụ tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Phó CVP UBND tỉnh (đ/c V. Anh);
- Lưu: VT, VX(Tú).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hiền Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T15:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Vũ Thị Hiền Hạnh<vuthihienhanh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:10:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:10:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-18T16:11:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<ubnd-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!